

DEPARTAMENTO DE PETEN. LIBRO No. I, DE HOJAS MÓVILES PARA ACUERDOS DE NOMBRAMIENTO PARA EL PERSONAL OII DE LA DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS



34

LA INFRASCRITA DIRECTORA DE RECURSOS HUMANOS DE LA MUNICIPALIDAD DE MELCHOR DE MENCOS, DEPARTAMENTO DE PETÉN, CERTIFICA, TENER A LA VISTA EL LIBRO NO. 01 DE HOJAS MÓVILES PARA ACUERDOS DE NOMBRAMIENTOS PARA EL PERSONAL 011 DE LA DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS SEGÚN REGISTRO NO. 273-2023 AUTORIZADO POR LA CONTRALORÍA GENERAL DE CUENTAS DE FECHA 26 DE SEPTIEMBRE DE 2023, EN DONDE SE ENCUENTRA ESCRITO EL ACUERDO DE RECURSOS HUMANOS NO. 33, QUE COPIADO LITERALMENTE DICE:

Acuerdo de Recursos Humanos No. 33

POR TANTO:

Esta dirección de Recursos humanos en cumplimiento de lo ordenado en el acta número 079-2023 de fecha 28 de septiembre de 2023, del libro de Sesiones extraordinaria celebrada por el concejo Municipal en el punto Décimo Quinto.

ACUERDA:

La transcripción y reconocimiento como personal permanente 011, a KATHLEEN SAMANTA GUERRA JUÁREZ quien ocupa el cargo de COORDINADORA DE LA UJNIDAD DE ACCESO A LA INFORMACION PULBICA, de la Municipalidad de Melchor de Mencos, Petén. El presente acuerdo surte sus efectos con fecha 06 de octubre de 2023. Notifíquese al director de la AFIM para los efectos consiguientes, y al interesado para su conocimiento como lo establece la ley. (fs) llegibles: Luis Amado Yanes Mendoza, Alcalde Municipal, llegible Sara A. Bedoya Juárez, Directora de Recursos Humanos de esta Municipalidad, están los sellos respectivos.

Sara Adely Bedoya Juarez
Director de la Oficina de RRHH

Vo.Bo.

Sr. Luis Amado Yanes Mend Alcalde Municipal